Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт,тел.(34769) 2-39-19 email:durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского   поселения

Дюртюлинский сельсовет
муниципального района

Шаранский район
            452642,с. Дюртюли, ул.Школьная, д.29,

 тел.(34769) 2-39-19email: durtss2021@yandex.ru

КАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

Отчет об исполнения бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2024 год

      Заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения Гибатову Ляйсан Нурмухаметовну об исполнении бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2024 год, Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет решил:
          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2024 год по доходам в сумме 5273378,09 рублей и по расходам в сумме 5273378,09 рублей, со следующими показателями по:

а) доходам бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению к решению;
б) расходы бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению к решению;
  в) источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район за 2024 год согласно приложению к решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                      Л.Н.Гибатова

с. Дюртюли

09.01.2025 год

№15/139